
1 

 

 
 

 

  
 

 

 
  

 

 
 

 
  
 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO – EBOLI 
P�essi� B	rg	� Casarsa� Giudice� �	�g	bardi� Pe��a Pacia�a 

                  Piazza della Repubblica – 84025 EBOLI (SA) – Tel: 0828 328284 - Fax: 0828 333565 
PO: saee053002@istruzione.it - PEC: saee053002@pec.istruzione.it - Sito: www.primocircoloeboli.edu.it  
Codice Univoco Ufficio: UFWJT2 - C.F.: 82004730659 - Cod. Meccanografico : SAEE053002 

 
                                                                                                       Ai Componenti della Commissione 

                     Ins. Ardia Maria 

                           Ins. Cicalese Aurora  

                                Ins. Passaro Francesca                            

           Al sito web 

                                                                                       All’Albo pretorio – Sez. Amministrazione Trasparente 

                                                                                                      Atti  

                                                                                                      e p.c.  

                                                                                                      Dsga - Dott. Sebastiano Turi 

 

 

 

OGGETTO: FSE/PON “Per la Scuola Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014/2020. 

Codice identificativo Progetto 10.2.1A-FSE/PON-CA-2017-196; CUP: I24C17000190007 

 

Nomina e Convocazione  commissione per la valutazione delle domande di cui all’Avviso di selezione per il 

reclutamento interno di n. 1 ESPERTO  da impiegare nella realizzazione  del progetto per la scuola 

dell’Infanzia “Tu dici strano?...Io rispondo UNICO!" – Modulo: “Creativa…MENTE…Unica…MENTE NOI !” 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO  l’avviso del MIUR Prot. AOODGEFID/prot. n. 1953 del 21/02/2017 – Fondi Strutturali 

Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 

(FSE).Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, 

anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff.  

Azione 10.2.1. Azioni specifiche per la scuola dell’Infanzia (linguaggi e multimedialità – 

espressione creativa ed espressività corporea)  

VISTO  il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – 

competenze e Ambienti  per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 

9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea; 

VISTI  i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di   

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale 

Europeo; 

PRESO ATTO  della nota MIUR -prot. n. AOODGEFID/195 del 10/01/2018 con la quale si autorizza la 

Direzione Didattica del Primo Circolo di Eboli  ad attuare il Progetto, l'avvio  delle  

attività  e  l'inizio  dell'ammissibilità  della  spesa del progetto “10.2.1A-FSEPON-CA-

2017-196”; 



2 

 

VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto n. 4 del 29/08/2017 e il proprio decreto prot. n. 

551del 06/02/2018 relativi all’assunzione in bilancio della somma di €. 17.046,00   

corrispondente al finanziamento assegnato dal MIUR – Ufficio IV - per la realizzazione 

del Progetto  “Tu dici strano?...io rispondo UNICO!"”; 

VISTO  Il proprio avviso prot. n. 737 del 14/02/2019 per il reclutamento di n.1  esperto interno per 

l’attuazione del modulo riferito al progetto per la scuola dell’Infanzia “:  “Tu dici 

strano?...io rispondo UNICO!"” – Modulo: “Creativa…MENTE…Unica…MENTE NOI !” 

ACQUISITE  le relative candidature nei termini indicati nell’Avviso; 

CONSIDERATO  che occorre procedere alla valutazione delle istanze pervenute ; 

 

DETERMINA 

Art. 1 –  La Commissione per la valutazione dei curricula e la redazione della graduatoria per l’individuazione 

della  figura professionale di esperto  interno è  costituita dalle insegnanti a tempo indeterminato in servizio 

presso questa istituzione scolastica di seguito indicate: 

• Ardia Maria 

• Cicalese Aurora 

• Passaro Francesca 

 

Art. 2 - La Commissione di Valutazione è convocata per il giorno 22/02/2019 alle ore 12:30 per la valutazione 

dei curricula pervenuti sulla base dei criteri e dei punteggi definiti nell’avviso appositamente predisposto e 

redigere le rispettive graduatorie 

 

Art. 3 - Non è previsto alcun compenso ai componenti della Commissione di valutazione dei curricula.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Prof.ssa Angelina Aversa 

 

 

 

 


		2019-02-21T15:53:43+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da ANGELINA AVERSA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




